ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2016 г. N 2946-ПЗС

О НАЗНАЧЕНИИ ОЧЕРЕДНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с подпунктом "в" пункта 3 статьи 5 Федерального закона

"Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации", пунктом 1 статьи 8, пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", подпунктом 4 пункта 3 статьи

31 и статьей 34 Устава Свердловской области, пунктами 1 и 2 статьи 7,

пунктами 2 и 3 статьи 11, пунктами 1 и 5 статьи 12 Избирательного кодекса

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

постановляет:

1. Назначить очередные выборы депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области на 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.БАБУШКИНА

consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08D2D3BD2467DBE86B2E46E617E9BFA48DA24E9591DB55790F714132169465yBJ4D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08D2D3BD2467DBE86B204CE418E9BFA48DA24E9591DB55790F714234y1J6D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08D2D3BD2467DBE86B204CE418E9BFA48DA24E9591DB55790F714234y1J4D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08D2D3BD2467DBE86B204CE418E9BFA48DA24E9591DB55790F714132179764yBJED
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E7E8FFDAA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D7A4AFyEJ7D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E7E8FFDAA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D7A4AFyEJ7D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E7E8FFDAA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D7A2A6yEJ0D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4AAACyEJ5D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4AAACyEJAD
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4A4ACyEJ5D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4AAAByEJ2D
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4A4ACyEJBD
consultantplus://offline/ref=ADAF178A866B8F547F08CCDEAB4839D1E8697842E616E0EDF0DFA419CAC1DD00394F771471529E6CB7D4A4AByEJ3D